

Складені в поточних цінах станом на 26/03/21 року											
№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										в тому числі заробіт-	тих, що обслуговують
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	РН1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	1,547	7079,71 159,71	6920,00 1739,83	10952	247	10705 2692	2,1300 17,9920	3,30 27,83
2	РН1-18-2 ; #тех.ч.#п.3.3#та бл.2#п.4#к=1,2 Котз=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 ; +#додобка вручну, розробленого механізованим способом	100 м3	0,103	26557,43 26557,43	- -	2735	2735	- -	361,0800 -	37,19 -
3	РН1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,33	8906,64 396,64	8510,00 2139,58	2939	131	2808 706	5,2900 22,1260	1,75 7,30
4	С311-15-БП	Перевезення ґрунту до 15 км, без завантаження	т	57,75	98,63 -	98,63 22,59	5696		5696 1305	- 0,2240	- 12,94
5	РН1-12-2	Засипка траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	1,547	790,00 -	790,00 198,62	1222		1222 307	- 2,0540	- 3,18
6	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,103	12753,57 12753,57	- -	1314	1314	- -	173,4000 -	17,86 -

ДЦЛК 11											
№ 66 - 02 - 1 - 1											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	РН16-40-2	Улаштування щебеневної основи під трубопроводи	м3 основи	31,95	1293,44 128,09	255,00 64,11	41325	4092	8147 2048	1,6600 0,6630	53,04 21,18
8	РН16-8-3	Укладання труб поліетиленових зовнішнім діаметром 110 мм	100 м	1,1	3143,39 3143,39	- -	3458	3458	- -	35,7000 -	39,27 -
9	C113-1451	Труба дренажна діаметром 110 мм	м	110	31,21 -	- -	3433	-	- -	- -	- -
10	ЕН26-30-1 ; ДСТУ-Н Б Д.2.4- 21:2012; п.4.4 Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування геотекстилю ; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	10 м2	11	282,96 137,25	- -	3113	1510	- -	1,6560 -	18,22 -
Разом								76187	13487	28578	170,63
В тому числі матеріали								34122		7058	72,43
I	Разом за кошторисом прямі витрати							76187	13487	28578	170,63
	В тому числі матеріали							34122		7058	72,43
	Загальновироб. витрати за кошторисом										
	Трудовітність у загальновиробничих витратах										7,21
	Заробітна плата у загальновиробничих витратах							1021	1021		
	Єдиний внесок на загальнообов'язк. держ. соц. страхування							3477			
	Інші статті витрат							319			
II	Всього загальновироб. витрати за кошторисом							4817	1021		7,21
	Всього за кошторисом							81004	15813	28578	250,27
	В тому числі матеріали							34122			
	Всього кошторисна заробітна плата							15813			
	Всього трудовитрати за кошторисом							250,27			
	- в т.ч. трудовитрати арендованих машин та механізмів										59,49

1	2	3	4	5	6	7	8	ДЦЛК 11			№ 66 - 02 - 1 - 1	
								9	10	11	12	
	VI	Разом (I+II)		грн.			81004					
		Прибуток (K=6,80)		грн.			1297					
		Разом з прибутком		грн.			82301				250,27	
	VII	Адміністративні витрати (K=1,06*0,8639)		грн.			203					
		Разом з адміністративними витратами		грн.			82504					
	X	Податок на додану вартість (20,00%)		грн.			16500,80					
		Всього до сплати		грн.			99004,80					
Керівник підприємства (організації) - замовника				Керівник генеральної підрядної організації								
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)				(підпис, ініціали, прізвище, печатка)								

Проект: Система глибинного водовідведення з частини другої ділянки ГБК №15 по вул. Тролейбусна, 42 в м. Івано-Франківську
Об'єкт: Дренажна каналізація

Форма № 1а

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № 66 - 02 - 1 - 1

Каналізація зовнішня

Складений в поточних цінах станом на 26/03/21

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю,	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, разом	транспорт-на складова, разом	заготівель-но-складські, разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати праці								
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	171	79,04 13487			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	2,76				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	59	96,71 5753			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,40				
5		Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту та будівельного сміття	люд.-год.	13	100,82 1305			
6		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	7	141,31 1021			
Разом кошторисна трудомісткість				250	21566			
Середній розряд робіт				2,76				
II. Будівельні машини та механізми								
1	CH206-337 (ар.)	Екскаватори одноковшові дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш-год	45,76584	500,00 22883			
2	C311-15-БП	Перевезення ґрунту до 15 км, без завантаження	т	57,75	98,63 5696			
Разом:					28578			
III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)								
3	CHY270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	3,795	-			
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
4	C111-1720	Геотекстиль	м ²	126,5	12,67 1603	12,30 1556	0,12 15	0,25 32

					БПІІ		№ 66 - 02 - 1 - 1	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	C113-1451	Труба дренажна діаметром 110 мм	м	110	31,21	29,20	1,40	0,61
					3433	3212	154	67
6	C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М400	м3	39,9375	728,28	714,00	0,00	14,28
					29086	28515	0	570
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)								
Разом:					34122	33264	169	669

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26" березня 2021 року

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад

Проект: Система глибокого водовідведення з частини другої ділянки ГБК №15 по вул. Тролейбусна, 42 в м. Івано-Франківську

Об'єкт: Дренажна каналізація

Кошторис: Каналізація зовнішня

Розрахунок № 1-1. Загальновиробничі витрати

№ з/п	Обґрунтування	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год.	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачаються в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год. гр. 3 x гр. 4	Усереднене на вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах, грн.	I блок Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. гр. 5 x гр. 6	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр. 7 + гр. 8) x 22,000%	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн./люд.-год.	III блок Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн. гр. 3 x гр. 10	Всього загальновиробничі витрати, грн. гр. 7 + гр. 9 + гр. 11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Земляні роботи (поз. 1, 2, 3, 5, 6)	60,10	0,0404	2,42	141,31	343	4427	1049	1,7284	104	1496
2	Зовнішні мережі (водопровід, каналізація, тепlopостачання, газопровід) (поз. 7, 8)	92,31	0,0388	3,58	141,31	506	7550	1772	1,7284	160	2438
3	Теплоізоляційні роботи (поз. 10)	18,22	0,0379	0,69	141,31	98	1510	353	1,7675	32	483
4	Перевезення (поз. 4)	12,94	0,0404	0,52	141,31	74	1305	303	1,7284	23	400
	Всього	183,57		7,21		1021	14792	3477		319	4817

До коефіцієнту, що визначає трудовитрати в загальновиробничих витратах (графа 4), застосовано знижувачий коефіцієнт

0,4123

До коефіцієнту, що визначає інші витрати в загальновиробничих витратах (графа 10), застосовано знижувачий коефіцієнт

0,7821